
TOBIAS BERING HOLDING ApS

CVR-nr.: 30562372

Bavnevolden 41
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Tobias Bering Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOBIAS BERING HOLDING ApS
Bavnevolden 41
2760 Måløv

CVR-nr.: 30562372
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 39.048 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.875	-1.296
Resultat af ordinær primær drift		-2.875	-1.296
Andre finansielle indtægter		55.175	163.972
Andre finansielle omkostninger		-1.790	-2.364
Ordinært resultat før skat		50.510	160.312
Skat af årets resultat	1	-11.462	-34.166
Årets resultat		39.048	126.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.048	126.146
I alt		39.048	126.146

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.587
Andre tilgodehavender		7.026	4.286
Tilgodehavender i alt		7.026	5.873
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.058.205	1.035.659
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.058.205	1.035.659
Likvide beholdninger		27.912	4.306
Omsætningsaktiver i alt		1.093.143	1.045.838
AKTIVER I ALT		1.093.144	1.045.839

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		922.137	883.089
Egenkapital i alt		1.047.137	1.008.089
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.233	0
Skyldig selskabsskat		3.462	35.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.312	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.007	37.750
Gældsforpligtelser i alt		46.007	37.750
PASSIVER I ALT		1.093.144	1.045.839

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.462	35.750
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.584
	<u>11.462</u>	<u>34.166</u>

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>1.058.205</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse	<u>22.546</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 1
------------------------------	------------------

Der har kun været ansat en ulønnet direktør.